
|||гг
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ по ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,
ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ

РЕШЕНИЕ

11 апреля 2024 г. № 4/1

О проекте закона Волгоградской области ,№ 17—2024з
"О внесении изменений в статью 13.20 Кодекса Волгоградской области
об административной ответственности от 11 июня 2008 г. .№ 1693—ОД

и статью 8 Закона Волгоградской области от 28 декабря 2009 г. .№ 1974-ОД
"О мерах по предупреждениюпричинения вреда здоровью детей,
их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному

и нравственному развитию в Волгоградской области" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской Области № 17-20243

"О внесении изменений В статью 13.20 Кодекса Волгоградской области

Об административной ответственности от 11 июня 2008 г. № 1693-ОД

И статью 8 Закона Волгоградской Области от 28 декабря 2009 г. № 1974—ОД

"О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей,

их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному

и нравственному развитию в Волгоградской Области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской Области № 17-20243 "О внесении изменений

в статью 13.20 Кодекса Волгоградской Области Об административной

ответственности ОТ 11 июня 2008 г. № 1693-ОД и статью 8 Закона

Волгоградской области от 28 декабря 2009 г. № 1974-ОД "О мерах

по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому,

интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию

в Волгоградской области" в первом чтении.

‚%// %
Председатель комитета (, ‚'%“;{ф Е.А.Кареликов


